1042099/2024/1 (бұдан әрі - Шарт) жалпы сомасының қажеттілігін ұлғайтудың негізділігін растайтынын ескере отырып, Тауар бірлігінің
бағасы өзгермеген жағдайда Тараптар Шартқа төмендегідей өзгертулер енгізуге келісті:

1.1.1. Шарттың 4.1 тармағы төмендегідей редакциямен жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 36 242 451,84
(отыз  алты миллион  екі  жүз  қырық екі  мың төрт  жүз  елу  бір  теңге  сексен  төрт  тиын)  теңгені  84  тиын құрайды және  Шарт
талаптарының тиісінше орындалуы үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды, Шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайдан басқа кезде,
осы Шарт бойынша Тараптармен өз міндеттемелері толықтай орындалғанға дейін өзгертуге жатпайды».

[...]

увеличения потребности объема поставляемого Товара и общей суммы Договора №1042099/2024/1 от 10.12.2024г. года (далее - Договор)
при условии неизменности цены за единицу Товара, Стороны согласились внести в Договор нижеследующие изменения:

1.1.1. Пункт 4.1. Договора изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 36 242 451,84 (тридцать
шесть миллионов двести сорок две тысячи четыреста пятьдесят один тенге восемьдесят четыре тиын) тенге 84 тиын с учетом НДС РК
и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и